АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1647

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от
15 июня 2022 года № 790
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края»,  постановлением Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 года №166-п «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июня 2022 года № 327-п
«Об установлении на территории Ставропольского края размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2023 год», руководствуясь приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 244, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края С.А. Волочка.
3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа (www.newalexandrovsk.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов